SỞ GD & ĐT TP HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT KINH MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THPTKM

Hải Phòng , ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng học sinh đạt giải kỳ thi chọn HSG Thành phố khối chuyên  THPT và chọn đội tuyển Quốc gia năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KINH MÔN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/ TT- BGD ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật Căn cứ Luật 06/2022/ QH15 Luật thi đua, khen thưởng Công báo/số 571 + 572/ngày 15-7-2022.
Căn cứ các văn bản hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng năm học 2025-2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng.

            Căn cứ vào kết quả kỳ thi chọn HSG Thành phố khối chuyên  THPT và chọn đội tuyển Quốc gia  năm học 2025 - 2026

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường.

       QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thưởng cho học sinh Nguyễn Đức Duy lớp 11E đạt giải ba kỳ thi chọn HSG Thành phố khối chuyên  THPT và chọn đội tuyển Quốc gia   năm học 2025 - 2026

  Tiền thưởng: 600.000 đồng ( Sáu trăm nghìn đồng chẵn).

Kinh phí thưởng trích từ nguồn chi ngân sách nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Các Ông (bà) kế toán, thủ quỹ và cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Thân Thị Châm